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TYYPPI Vesiohenteinen vahvistettu öljytemperatyyppinen hengittävä kuultava sisämaali. 

KÄYTTÖKOHTEET Aiemmin kuultokäsitellyt ja käsittelemättömät puupinnat kuivissa sisätiloissa: mm. 
paneelikatot, paneeliseinät ja hirsiseinät. Ei sovellu mekaaniselle kulutukselle alttiina oleville 
pinnoille kuten lattiat. 

MAALAUS-
TARVIKERYHMÄ 2012: 313 Vesiohenteiset sisäseinä- ja kattomaalit RL 03. 91 Vanhan ajan maalit. 

 

TEKNISET TIEDOT 

Kiinteäainetilavuus n. 40% 

Tiheys n. 1,1 kg/ L 

VOC EU VOC raja-arvo (kat  A/a): 30 g/l. Tuotteen VOC: max. 30 g/l. 

Kiiltoaste Himmeä (Silkinhimmeä) 

Märkähankauskesto Kestää yli 2000 harjausta, SFS 3755. 

Riittoisuus 6 – 12 m2 / L 

Sävytys Voidaan sävyttää yleisimpien kuultovärikartastojen mukaan. Huomioi käsiteltävän alustan 
sävyn vaikutus lopputulokseen. 

Työväline Sivellin tai korkeapaineruisku, (suutin 0,013”-0,018”). Käytettäessä korkeapaineruiskua 
jälkikäsittely siveltimellä. 

Työvälineiden pesu Vesi. Työvälineisiin kuivunut tai osittain kuivunut maali pestään Virtasen 
Pensselipesugeelillä. 

Ohenne Vesi 

Kuivumisaika Pölykuiva n. 1 tunti, päälle maalattavissa 3 tunnin kuluttua, läpikuiva 1-3 vrk. 
(Ilman lämpötila +23°C ja suhteellinen kosteus alle 50%) 

Pakkauskoot EC-Pohja: 0,9 L / 2,7 L / 9 L  

Maalipinnan hoito Maalin täydellinen kuivuminen kestää normaaliolosuhteissa n. 4 viikkoa, jonka jälkeen pinta 
on saavuttanut lopullisen kovuutensa ja kestävyytensä. Maalipinta voidaan puhdistaa 
kevyesti pyyhkimällä. Työvälineenä käytetään kosteaa siivouspyyhettä, pehmeää sientä tms. 
Karkeaa harjausta, väkeviä pesuaineita tai voimakasta hankausta on syytä välttää. 

Varastointi Varastointilämpötila +5° - +25°C. Ei saa jäätyä. 
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MAALAUSOHJE 

Maalausolosuhteet Maalattavan pinnan tulee olla pölytön ja kuiva.  
Ilman lämpötila yli +5°C ja ilman suhteellinen kosteus alle 80%. 

Ohennus Vesi, normaalisti ei suositella ohentamista. 
 

MAALATTAVAN PINNAN ESIKÄSITTELY 

 Kovat tai kiiltävät pinnat hiotaan himmeiksi. Mahdollisen tasoituksen ja hionnan jälkeen 
maalattavat pinnat puhdistetaan liasta ja pölystä, tarvittaessa käytetään Virtasen 
Maalipesua ohjeiden mukaan. 

MAALAAMINEN  

 Varaa yhtenäistä pintaa varten riittävä maalierä yhteen astiaan sekoitettuna mahdollisten 
värierojen välttämiseksi. Sekoita maali huolellisesti aina ennen käyttöä, mieluiten 
porakonevispilällä. 

 Maalataan 1-3 kertaan riippuen maalattavan pinnan imukyvystä sekä väristä.  
Levitetään puun syiden mukaisesti koko kohteen pituudella. 

MAALAAMISEN JÄLKEEN  

Työvälineiden pesu Poistetaan ylimääräinen maali työvälineistä. Pestään vedellä ja saippualla. Kovettuneen 
maalin poistoon suositellaan Virtasen Pensselipesugeeliä. 

 

Huom! Aitona pellavaisena öljymaalina Virtasen Kuultavan Paneelimaalin sävytetyt sävyt saattavat 
toistua hieman värikartasta poikkeavalla tavalla sävytyskoneista riippuen. Aidot pellavaöljyä 
sisältävät luonnonöljymaalit tuoksuvat kuivuessaan ja näin tekee myös Virtasen Kuultava 
Paneelimaali. Kuivuttuaan Virtasen Paneelimaali on hajuton. 

 

Lisätietoja Varoitus! Vaarallisia keuhkorakkuloihin kulkeutuvia pisaroita saattaa muodostua 
suihkutuksen yhteydessä. Älä hengitä suihketta tai sumua. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuoteselosteen tiedot perustuvat laboratoriotesteihin, testeihin ja käytännön kokemuksiin. Voimme vastata ainoastaan tuotteen laadusta ja siitä, että tuote on 
laadunvarmistuksemme mukaista. Emme vastaa vahingoista ja virheistä, jotka aiheutuvat tuotteen käytöstä vastoin tuoteselosteen ohjeita. Epäselvissä 
tapauksissa tulee ottaa yhteyttä Virtasen Maalitehtaalle ennen tuotteen hankintaa tai käytön aloittamista. Varaamme oikeuden muuttaa tuoteselosteen tietoja 
ilman eri ilmoitusta. 


